О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2018 года                          № 15/92

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района, решением Территориальной избирательной комиссии Медвенского района Курской области от 11.09.2018 № 86/545-4 «Об установлении общих итогов депутатов Представительного Собрания Медвенского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-16», Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района шестого созыва Хоменко Любови Ананьевны в связи с избранием депутатом Представительного Собрания Медвенского района Курской области четвертого созыва.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде административного здания и размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2018 года.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                         О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                           Т.В. Иванова